
Náhodný známý

Helena Vondráčková

Jsi můj náhodný známý, 
můj náhodný známý, 
co si sám bez zábrany 
dělá plány mít mě rád. 

Teď v tom tápeme sami. 
Znám nádherné fámy, 
jak se náhodný známý 
může stálým známým stát. 

Nevím, jak si mě našel 
po jedné z častých premiér 
v tajné zákoutí, 
kde nejsem zvyklá mít publikum. 

Možná že sis jen zašel, náhodou 
zvolil správný směr, 
byl jsi sympatický, 

tak nepodobný zvědavcům. 

Jsi můj náhodný známý, 
můj náhodný známý, 
co si sám bez zábrany, 
dělá plány mít mě rád. 

Teď v tom tápeme sami. 
Znám nádherné fámy, 
jak se náhodný známý 
může stálým známým stát. 

Nevím, kdes vzal tu růži, 
proč tvůj zrak byl tak pátravý. 
Byl si rozpačitý 

a oháněl ses svým dopisem. 

Ještě dneska dech se mi úží, 
když čtu pár těch milých slůvek v záhlaví, 
chci se skálou stát
a vykřiknout: Tady jsem. 

Teď v tom tápeme sami. 
Znám nádherné fámy, 
jak se náhodný známý 
může stálým známým stát. 

Tak si tam stál podobný věžím. 
Od jistých dob náhodám věřím. 
Náhodný cit pokud, jsme fér, 
může nám náhodou něco dát. 

Jsi můj náhodný známý, 
můj náhodný známý, 
co si sám bez zábrany, 
dělá plány mít mě rád. 

Teď v tom tápeme sami. 
Znám nádherné fámy, 



jak se náhodný známý 
může stálým známým stát. 
(Stát)

Jsi můj náhodný známý, (Na, na,)
(náhodný známý)
můj náhodný známý, (Na, na,)
(náhodný známý)
co si sám bez zábrany, 
dělá plány mít mě rád. 

Teď v tom tápeme sami. (Ta, Ta,)
(tápeme sami)
Znám nádherné fámy, (Na, na,)
(nádherné fámy)
jak se náhodný známý 
může stálým známým stát. 

Jsi můj náhodný známý, (Na, na,)
(náhodný známý)
můj náhodný známý, (Na, na,)
(náhodný známý)
co si sám bez zábrany, 
dělá plány mít mě rád. 

Teď v tom tápeme sami. (Ta, Ta,)
(tápeme sami)
Znám nádherné fámy, (Na, na,)
(nádherné fámy)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

